GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Especial de Licitações - SUPEL-COESP

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ADENDO MODIFICADOR II
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº .075/2024/COESP/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº. 0026.005682/2023-53
OBJETO DO CHAMAMENTO: Credenciamento de estabelecimentos comerciais (restaurantes), que deverão se candidatar
de acordo com as condições, quantitativos e especificações técnicas minuciosamente descritas neste instrumento, para o
fornecimento de refeições nutricionalmente adequadas à população em vulnerabilidade socioeconômica no Estado de
Rondônia que cumpram os critérios estabelecidos pela Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social -
SEAS/RO, com abrangência nos municípios de Ariquemes, Cacoal, Guajará-Mirim, Ji-Paraná, Vilhena, Jaru e Rolim de
Moura, do Estado de Rondônia.
O Edital com o Adendo Modificador II na integra, bem como seus anexos, encontram-se disponíveis para consulta e retirada,
gratuitamente, no site: https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Os licitantes que já o baixaram, deverão fazê-lo novamente para
conhecimento das alterações realizada. Permanecem inalteradas todas as demais condições previstas no edital e seus anexos.
Publique-se.

Porto Velho (RO), 14 de novembro de 2025.

LUCIANA PEREIRA SOUZA
Presidente da Comissão Especial de Licitações – COESP/SUPEL

Portaria n.° 296 de 11 de novembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Presidente, em 14/11/2025, às
14:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0066489821 e o código CRC E1BD437C.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0026.005682/2023-
53 SEI nº 0066489821

Aviso de Publicação 204 (0066489821)         SEI 0026.005682/2023-53 / pg. 1

https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 204 (0066489821)